b) Confer *Ephemerides Eruditorum* Paris. A. 1694. pag. 240. seq. & *Pagium* ac *Samuelem* *Balsamum* ad Annum Christi 395. *Notas ad Augustinum* Tomo 2. editionis Amstelod. pag. 289. *Pagium* etiam ad Annum 438. num. 7.

bere commune docet Vir eruditissimus Justus Fontanini libro 2. de Antiquitatibus Hertzæ Coloniz, cap. 1. seq. c) Romæ 1708. 4. & Tomo VIII. thesauri scriptorum Italiz parte 3. oppugnans virum itidem præstantissimum *Thomam de Simeonibus*, qui in dissertatione de duabus Probis, d) in cujus calce cento ipse exhibetur, Bononiz 1692. 4. *Valeriam Faltoniam Probam Adelfii* e) uxorem cen-

- c) Acta Eruditorum An. 1709. pag. 6. Memoires de Trevoux A. 1708. pag. 1904. Giornale de' letterati d'Italia Tom. XXIV. pag. 140. seq.
- d) Giornale de' letterati di Modena An. 1692. pag. 247.
- e) Ita certe Isidorus Hispalensis de scriptoribus Ecclesiasticis cap. 5. *Proba uxor Adelfii ProCos. famina, inter viros Ecclesiasticos idcirco posita sola, pro eo quod in laude Christi versata est, componens centonem de Christo, Virgilianis coaptatum versiculis. Cujus quidem non miramur studium, sed laudamus ingenium. Quod nomen opusculum legitur inter Apocryphas scripturas insertum. Gelaf. dist. 15. cap. 3. Centimetrum de Christo Virgilianis compaginatum versibus, Apocryphum. His adde quod ad calcem Codicis MSti Centonum, sæculo X. exarati, qui existat in Bibliotheca Monasterii S. Benedicti Padolironensis non procul a Mutina, hæc leguntur teste Bernhardo de Montfaucon Diarii Italici pag. 36. Proba uxor Adelphi, mater Olibrii & Aliepii (Alypii) cum Constantii (Constantini) bellum adversus Magnentium*

curiali Antwerpiensi per Gerhardum Leonis 1489. quam editionem evoluit Henricus Stephanus : & Brixia 1496. 8vo. Deinde ab Aldo una cum Sulpicio Severo, Homero centonibus, quos Proba imitatione deinde composuit Eudocia Augusta, Juvenco, &c. Venetiis 1501. 4. a qua *ἐκδόσις* plurimum differt altera itidem in quarto circa idem ut videtur tempus sine loci & anni notatione vulgata. Præterea prodierunt Daventria 1505. 4. Parisiis 1509. 4. apud Johannem Petitem, & Lugduni 1516. 8. cum Mantuano & aliis, per *Stephanum de Bassignana Gorgonum*, Carmelitam Doctorem Theologum, *Probae Centonae vatis clarissimæ a Divo Hieronymo comprobatae de Fidei nostræ mysteriis e Maronis Carminibus excerptum opusculum*. Et Oppenheimii Anno 1517. Francofurti 1541. 8. curante *Petro Brubachio*, una cum Homero centonibus & Nonno. Tum Parisiis apud Franciscum Stephanum An. 1543. 8. & apud *Henricum Stephanum* g) 1578.